OTYET O BbINMONHEHUWN MYHWUWTMANIbHOIO 3AO0AHNA

3a Il kBapTan 2018 roga

HavMeHoBaHWe MyHULMNANLHOTO yupexaeHns MyHuumMnanbHoe 6104>KeTHOe AOLWKONbHOe 06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue
getcknid cag Ne 5 "Pagyra” r. Xonmcka MyHUUWNaAbHOTro 06pa3oBaHMs "X0NMCKUA ropoAckon okpyr"

Buapbl AeSTENbHOCTM MYHUUMMNANIBHOTO YUPEeXAeHNA peanmsaumst 06pasoBaTe/lbHOM NporpamMmmMbl AOLLKOIbHOIO 06pa3oBaHms,

NPUCMOTP W yXop, 3a AeTbMU 1o OKB2[,
By MyHMLMNAIBHOTO YUpeXxaeHNs GropkeTHas AOLKO/IbHAsA 06pa3oBaTe/ibHas opraHu3aLms Mo OKB3A
(YKasbIBaeTCs BUA MyHULMNANBHOIO yupexaeHns 13 6a3oBoro (0Tpac/ieBoro) nepeyHs)
YHVKabHbIA
HOmMep no
MeproONYHOCTb__ eXKeKBapTa/lbHO 6830B0MY
(oTpacnesomy
(yKa3blBaeTcsl B COOTBETCTBUM C NMEPUOAMYHOCTBIO MPELCTaB/IEHMA 0TYeTa O BbINOIHEHUN MYyHULMNABLHOTO 334aHus, rlepeyHio)

YCTaHOB/IEHHOT0 B MyHULMNa/IbHOM 33iaHunMN)



rb 1 CBefieHNs 06 0Ka3blBaEMbIX MYHULMMNANbHBIX YCayrax

asacen |
1 HaumeHoBaHMe MyHULUNANbHONR yCyru:

- peanmsaumsa 0CHOBHbIX 06111e06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpamMm A0LLKO/IbLHOIro 06Pa30BaHMs, NPUCMOTP 1 yxog,

2. KaTeropus notpebutenein MyHULMNanbHOM ycnyrn:

q:JI/ISI/I‘-IECKI/Ie nnda

3. CBeieHus 0 DaKTUUECKOM JOCTUXEHMN NOKasaTenei, XxapakTepuayoLux 06bem 1 (MNn) KauecTBO MYHULMMNANLHOR yCnyri:
3.1. CBefeHMs 0 haKTNYECKOM LOCTUDKEHUM MOKa3aTeseid, XapaKTepM3yOLLMX Ka4eCTBO MyHULMMAIbHOR YCyTi:;

[MokasaTesib, XapaKTepy3ytoLLmi
COAEPKaHVIE MyHULMMNAEHOM YCyTi

YHUKa/IbHbIA HOMep PeecTpoBOi
3anmeu

3HaueHVie CofiepXaHms ycyru
(HaviMeHOBaHMe nokasaresisi)

8010110.99.0. BB24/IM62000 (1 0o 13
8010140.99.0.6B24/1H82000 et
8532110.99.0. BB 19A/153000 OTSIIEAOS
8532110.99.0.5B19/1A59000

8010110.99.0. BEB24M62000

or 1rogapo3
8010110.99.0. BB24,]H82000 et
8532110.99.0. BB 19/1A53000 ©T3/€TA08
8532110.99.0. BB 19AA59000
80101 10.99.0.6B24/M62000 or Trommo3
8010110.99.0. BB24/H82000 et
8532110.99.0. BB19AA53000 OT3/€TA08
8532110.99.0. BB 19AA59000
8010110.99.0. BB24/JM62000 o1 11003
8010110.99.0. 56B24/11182000 et
8532110.99.0. 6B19AA53000 oT3/€T /108
8532110.99.0. 6B19AA59000
80101 +0.99.0.6B24,M62000 or 1romp03
8010110.99.0. BB24,/H82000 et
85321 10.99.0.6B19AA53000 o 37T 08

8532110.99.0. BB 19AA59000

3HaueHVie CoAIEPXaHVS yCyrn
(HavimMeHOBaHWe nokasarersy)

or lrompo 3
et
or3reTao8
eT
or lromao3
et

or35eTgo8
et

or lromao3
et

oT3neTo8
eT

or 1ropafo3
et

or3eT08
et

or 1rompo3
et

ot 3/eT0 8
et

3HaueHVie CofiepXaHVs yCyru
(HavimeHoBaHWe nokasarersi)

ot lrogago 3
et

or3/et 108
et

ot 1rogago3
net

or3neT 108
et

ot 1rogapo 3
et

or3nerao8
et

or lrogazo3
et

or35eT o8
et

or 1roj o3
net

or 3neT 108
et

[MoKasaTe/ib, XapaKTepy3yHoLLyiA
ycnosya ((hopMbl) OKasaHMs

MyHULMN&bHOW YCryri
T T 3 T 3T T
2 5§82 58 £ &
S<hk <& <&
€29 889 €84
mg‘o u:;o u:é‘o
§>‘C E cC §>‘I:
ocx&% ox & 9og¢&
S [S— SS
SXZ 9If S91%
g9¢ ¢3¢ ¢3¢
3% 5% 3%
<u°§ s} = <} =
T S & 5 & §
I s T S I <
s s L s L
O4Hast OHHast o4+
O4Hast O4Hast O4Hast
O4Hast O4Hast O4Hast
O4Hast OuHast O4Hast
O4Hast O4Hast O4Hast

IMokasaTtesb KayecTsa MyHULWNAIbHOWA yeyrv

eAvHNLA
M3MepeHVs Mo
OKEN
HavMeHOBaHVe roKasarTessi
HaviveH
Kog,
OBaHwe
CooTBETCTBME HOPMATVBHO - MPaBOBOIA
6asbl LENAM 1 337a4aM [JJ0LLKONbHOMO
o6pa3osaHUs %
OpraHv3aLys 06pasosaTesibHoro
npoLiecca B [OLLKO/bHbIX YHPEXeHUsX
B COOTBETCTBUVM C TPeGOBaHMSMM %
YpoBeHb 3a60/1eBaeMOCTM fieTel
(KONMYECTBO AHENA, NPOMYLLEHHbIX
OHUM pebeHKOM o 60/1e3HM) %
[Jons popumeneit (3aKOHHbIX
npeLcTaBuTeneid) AeTei,
Y/0B/ETBOPEHHbIX KAYECTBOM YC/TyrA Env/
Ay

ObecreyeHVie KOMMEHCUPYHOLLMM
[OLLKOMbHbBIM 06pa3oBaHVeM feTeit ¢
HapyLLEHVIeM PeYy, OropHO -
[BVraTe/IbHoro anrapara, UHTesviekta, %
CnaboBMAsLLMX AeTeld

YTBEPXKAEHO B
MyHVLMNa/bHOM 33aHMN Ha

3HaueHMe MOKA3aTeNs KaYecTBa MyHULWNAIbHOM yeyrn

roa

100

100

19

95

60

VICrOMHEHO Ha OTUETHYIO Ty

100

100

95

60

[0rnycTMoe (BO3MOXHOE)

OTK/TOHEHWE

10%

10%

10%

10%

10%

OTK/IOHEHVIE, MPEBbILLAOLLEE
[0MycTVMOe (BO3MOXHOE)

3HayeHve

[pryrHa OTK/IOHeHMA

VICTOYHMK MHGOopMaLmmn o
KayecTBa MyHVLWINa/bHOM
yenyrm

(haKTMYECKIX MOKa3aTesNsx

i

(cpopva 85-K)



3.2. CBefieHNs1 0 (haKTUYECKOM [OCTVXXEHWMN MOKas3aTeseld, XapaKTepusyoLmx 06bem
MYHULMNALHOW yCnyru:

YHVKa/bHbIA HOMEP PEECTPOBOIA 3ariich

8010110.99.0.
8010110.99.0.

BB24/IM62000
BB24/1H82000

85321 K0.99.0.6B19AA53000
85321 H0.99.0.6B19AA59000

MokasaTenb o6bema

MYHULMNaNbHOW ycnyru

eAnHNLA
n3MepeHuns no

HauMeHOBaH OKEWN
ne
nokasatens
HauMeHo
oA
BaHue
Yucno
obyualowunx Yenosek
cs
Yucno
obyvawwux Yenosek

ca

3HauyeHue nokasatensa

2
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I T =)
N > < = ~

s @© o

c

o

s
231 241 10%
231 241 10%

ob6bemMa MyHULMUNANbHOW

OTK/IOHEHUE
OTKNOHEHWUE,
npesbllWa L ee
ponyctumoe
(BO3MOXHOE) 3Ha4YeHUe
MpuyunHa OTKNOHEHUS

3.2.1. CBefieHus1, xapaKTepusytoLLe 06beM MYHULMNAILHOW YCyru, ¢ MOMECSUYHON pasGUBKOIA:

YHUKanbHbl i HOMEp peecTpoOBOA 3anuncw

8010110.99.0.
8010110.99.0.

8532110.99.0.
8532110.99.0.

BB24/IM62000
BB24/1H82000

BB19AA53000
BB 19AA59000

Mokasatenb o6bema

MYHULMMNANbHOI ycnyru

eAnHULa

n3MepeHusa no
HanmeHoOBaH

OKEWN
ne
nokasaTeNns HaumeHo
Kon
BaHUe
Ywucno
o6yualowmx Yenosek
cs
Yucno
o6yualowmnx Yenosek

ca
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>
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=
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=

241 241 241
241 241 241

3 1KB.
241 241
241 241

yenyru
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CsefieHUs 06
yupexaeHumn
MBAOY
(popma 85-K)
CsepieHUs 06
yupexzaeHuu
MBAOY
(popma 85-K)

241

241

N3

241

241

6

241

241

1l Ks.

241

241

6 mec.

241

241

7

241

241

8

241

241

9

241

241

11l kB. 9 mec.
241 241
241 241

10

241

241

1n

241

241

12

241

241

IVkb

241

241
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ITpaTbl Ha yNnary Hanoros, B
KauecTBe 0GbeKTa
HasorooGnaxeHHs no
KOTOpbIM MpU3HaeTcs
VIMYLLIECTBO YUpeXaeHNst
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PeanTaiH A OCHOBHbIX

o6l eo6pasoBaTenbHblX

nporpamMm AOWKONbHOTO
o6pasoBaHNA, B T.4.
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HanmeHoBaHuWe nokasarens

3HauyeHUe rogosoro 06bemMa
MYHULUNANbHOR ycnyrn Ha
ouyepesHO hMHaHCOBbIW rog

HopmaTne (MHaHCOBbIX 3aTpaTt
Ha eVHNLY MYHWLMNANnbHON
ycnyru (py6.)

Y TBEpPX/EHO B MyHULUNANbHOM
3afaHun Ha rog M/1aHOBbIE

nNQ

DT

0 wg

%)

BIAL



3.2.3. MomecsiyHoe pacnpeseneHune cy6cuamm Ha (hHaHCOBOE 0GECTIEUEHME BbIMOMHEHWS MYHULMNAILHOTO 33/jaHNs Ha OKasaHWe MyHWULMNanbHOW yenyri:

HaveHosaH/e nokesarer v
3HaeHVe rQapBOro OGHEVE

@ L oHn 0 oy LB~ O e © — nam L o D n. Oodes O ] ND.—H @ 2o ¢ HB x 7T ©

Peann3aLys 0CHOBHbIX

061LLe06pa3oBaTe/bHbIX

NpOrpamM [OLLKO/bHOMO
06pa3oBaHus, B I.4.

e
HITIOOOBIEHAD
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3.2.4. CBeaeHMs 0 (PaKTUUYECKOM WCTIONHEHWUM CY6CUANM BbIMOTHEHUS MyHULMNANLHOTO 3afaHMs Ha OKasaHMe MyHULUNaNbHOM YCyru, BCEro:

3HayeHve
rof0Boro
obbema
HavmeHoBaHWe My'i”""”nanb'
nokasaresis Ho yenym
Ha
oyepeHOM
(PMHaHCOBbI
mroga (eq.)
Peanusauynsa
OCHOBHbIX
ob6uieobpasoBaTesb
HbIX NporpaMmm
[OLWKONBHOTO 241
06pa3oBaHuns
MpucmoTp U1 yxop,
Bcero: 241

HopmaTus
(PMHAHCOBbIX
3aTpaT Ha

eanHULY
MyHULMNaIbH
o ycnyrn

(py6.)

162674,927

36 511,01

199 185,94

YTBep>aeHo B

MYHULMN&/TbHOM

3a4aH1UN Ha rog,
naaHoBble

39 204 657,52

8 799 154,22

48 003 811,74

HopmaTus
(PMHaHCOBbIX
3aTpaT Ha
enHNLY
MYHULMNBH
o ycnyru
(py6.)

111 050,79

29 977,85

141 028,63

VcrnoHeHo Ha
OTYETHYI0 JaTy
KacCoBble

26763239,29

7224 660,81

33 987 900,10

fonycTimoe
(BO3MOXKHOE)
OTK/IOHEHWe

0,75%

0,75%

0,75%

OTK/IOHEHME,
npeBbILLatoLLe
P w MpruurHa
e onyCcTUMOoe
OTK/IOHEHWA
(BO3MOXXHOE)
3HauveHne %
0,68 [ONYCTUMOE OTK/IOHEHUE
0,82 AONYCTUMOE OTK/IOHEHME
0CBOEHMWE CPeACTB
0,71 3annaHWpoBaHo Ha IV

kBapTan 2018 ropa






